

Snorre Mørch

Fra: Michael Kristensen <Michaelkristensen@live.com>
Sendt: 17. november 2019 12:34
Til: KFFKP Tilskud
Cc: be@cphbeach.dk
Emne: Indsigelse omkring beslutning om tilbagebetaling af tilskud for årene 2018-2019

Kære Peder Stig Andersen og Snorre Mørch og Københavns kommune.

Copenhagen Beachvolley club vil med denne besked, gøre indsigelse imod den beslutning om at klubben skal tilbagebetale allerede modtagne tilskud for årene 2018 og 2019, besluttet på folkeoplysningsudvalgets møde den 5 nov.

Copenhagen Beachvolley club, har modtaget den meget nedslående besked at vores tilskud fra årene 2018-2019, skal tilbagebetales grundet for sent indsendelse af regnskab, samt at vi ikke kan søge tilskud i 2020.

Vi erkender og beklager at vi ikke har indsendt vores regnskab til tiden.

Grunden til den manglende rettidige indrapportering ligger i en meget stor organisatorisk omstrukturering i klubben, som derved har bevirket at opgaven er faldet i mellem 2 stole.

Vi har ved vores sidste general forsamling fået en stort set helt ny bestyrelse stemt ind blandt andet en ny kasser. Den nye bestyrelse er utrolig ambitiøs, og der har være et overvældende antal af opgaver den har skulle løse og en hel række nye initiativer som er sat i søen.

Vi har gennemgået et klub udviklings forløb med Sportshouse gennem Team Copenhagen hvilket har tage en hel del tid men også sikrer os at den nye bestyrelse fremover har styr på driften.

En tilbagebetaling af tilskuddene og et manglende tilskud fra 2020 vil være ikke mindre en katastrofe for klubben, det vil i den grad sætte en bremse i den fantastisk udvikling klubben er i gang med, og en stopper for de gode nye initiativer der er taget beslutning om.

Der kan nævnes følgende nye tiltag ift. Omstrukturering for ungdom, bredde og elite:

- Ansættelse af en Cheftræner som skal omfavne hele klubben, skabe synergi mellem ungdomsarbejdet-bredde-elite og herigennem talen udvikling til eliten, samt udvikle og styrke vore trænere generelt. Den kandidat vi har samtaler med er af uhørt høj kvalitet indenfor beachvolley, og vil være et kæmpe stort skridt ift. Talent udvikling og styrkelse af vores ambitioner om at få hold med til OL. En tilbagebetaling af tilskuddene vil gøre dette initiativ urealiserbart.
- Organisatorisk omstrukturering ved at lave vores elitechef stilling om til en sportschef position som også vil omfavne hele klubben, med samme hovedformål som ovenstående, der skal skabes en bedre balance mellem ungdomsarbejdet rekrutteringen af unge spillere samt fastholdelse og herved styrkelse af elite talent arbejdet. Bredden vil med denne omstrukturering også opleve at der er synergi i hele det sportslige arbejde og balance i klubben ift. Ressource fordeling, også denne position vil blive svært realiserbar, og en fastholdelse af den eksisterende struktur en mulig nødvendighed.
- Oprettelse af et baby/kids volley ball hold, som har til formål at lege sporten ind i børnene fra en meget ung alder de yngste er 1,5 år gamle, det giver også mulighed for nogle af de eksisterende voksne medlemmer at komme med deres børn og spille bold sammen med andre forældre.
- Fokus på unge i lokal området af Hafnia-Hallen, vi har besluttet at udbygge vores træninger for unge mennesker i og omkring Hafnia-Hallen, hvor vi tidligere har rykket al vores sommertræning til vores faciliteter i Ryparken, vil vi nu træne sommer og vinter i HH, denne beslutning kræver selvfølgelig træner kapacitet på faciliteten HH, og dermed en udvidet omkostning, det har tidligere været muligt at strukturere træningen i Ryparken så en spiller får en af de øvre trænings hold kunne tage ungdommen før egen træning.

Klubben er inden i en MEGET positiv udvikling, vi har et tæt samarbejde med Hafnia-Hallen og Team Copenhagen, om klub udvikling generelt i samarbejde med de andre klubber både i HH men også beachsoccer i Ryparken. Der

kommer flere og flere unge til sporten, der er afviklet en hel række ungdomsstævner hen over sommeren. Vi har i år afholdt det største af alle sommerens stævner (ungdom-bredde og elite) i København hvor eliten spillede på en interimistisk bygget bane i Nyhavn.

Tilgangen af medlemmer er konstant stigende, vi har desværre måtte sætte ca. 70 på venteliste til vores vinter træninger grundet de fine men begrænsede indendørs faciliteter. Klubbens elite har haft hvad man kan kalde et helt utroligt flot år ift. Resultater, hvor det er blevet til mesterskaber både nationalt i norden og sølv på flere internationale World-tour stævner, hvilket er historisk på så mange plan, og giver begrundet håb om at vi kan opfylde vores ambition om Danmarks første deltagelse til et OL i Beachvolley.

Hele denne positive udvikling er et udslag af et langt sejt træk, hvor klubben i samarbejde med Team Copenhagen, har lagt en langsigtet plan for klubben, og nu begynder resultaterne fra dette arbejde at vise sig, **det vil i den grad være yderst kontraproduktivt at trække midler ud af klubben på nuværende tidspunkt**, vi står ved en skillevej, vi håber a KK har forståelse for at der var tale om en forglemmelse ift. At møde deadline til indberetning af vores regnskab, der er ikke tale om at det hele sejler, tværtimod der er god positiv energi i klubben som vi håber kan bibeholdes.

Vores økonomi er som i kan se af vores regnskab sund nok, men vores egenkapital er afsat til ovenstående nye initiativer samt samarbejdet med Hafnia-Hallen om at udvide Beach hallen. Vores næste klub budget er **DYBT afhængigt af KK tilskuddet**, og et manglende tilskud samt en tilbagebetaling vil som beskrevet helt sikkert have meget negative konsekvenser for klubbens fremtid

Copenhagen Beachvolley beder jer ydmygt om at omstøde den beslutning der blev taget på folkeoplysningsudvalgets møde den 5 nov. Og give klubben fuld tilskud for 2020.

På vegne af bestyrelsen

Michael Kristensen
Formand CPH Beach
Tlf. 61516174



Snorre Mørch

Fra: KFFKP Tilskud
Emne: VS: Indsigelse omkring beslutning om tilbagebetaling af tilskud for årene 2018-2019

Fra: Trine Bak <trinebak1995@hotmail.com>
Sendt: Monday, November 25, 2019 1:18 PM
Til: KFFKP Tilskud <tilskud@kff.kk.dk>
Cc: Michael Kristensen <Michaelkristensen@live.com>; be@cphbeach.dk
Emne: Re: Indsigelse omkring beslutning om tilbagebetaling af tilskud for årene 2018-2019

Hej Snorre

Jeg har netop nu efter denne mail gået tilbage i mailboksen for at tjekke, hvorfor regnskabet ikke er sendt med. I den forbindelse har jeg opdaget, at dokumenterne har fået samme navn, hvorfor der blev vedhæftet den samme fil to gange og deraf ender vi med et manglende regnskab.

Jeg har nu fundet den frem, og den er vedhæftet denne mail. Som det fremgår af underskrifterne, så ordnede vi det faktisk dengang vi indsendte den forsinkede ansøgning.

Kan jeg få dig til at bekræfte, når du har modtaget denne mail og regnskabet?

Med venlig hilsen

Trine Bak